
RP.0022.114.2012

Protokół Nr 114/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 29 listopada 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  IV  kadencji,  w  dniu  29
listopada  2012  roku,  o  godz.  1600  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzyła wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pani Jolanta Den.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podjęcie  uchwały  w sprawie  nabycia  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego zajętej pod drogę powiatową (375/2012).

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nabycia  prawa  użytkowania  wieczystego
nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  zajętej  pod  drogę
powiatową (376/2012).

4. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo w sprawie budowy drogi  na  odcinku
Złota Wieś - Podratowiec.

5. Udzielenie odpowiedzi na pismo Radnego Rady Powiatu Pana Bogusława
Kwiatkowskiego w sprawie realizacji  przebudowy drogi w miejscowości
Radule.

6. Podpisanie  aneksu  do umowy zawartej  z  Gminą Zabłudów w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  na  przebudowę  ul.  Sikorskiego  w
Zabłudowie.

7. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Zabłudów  w sprawie
udzielenia pomocy finansowej na przebudowę drogi na odcinku granica
miasta-Halickie Etap I.

8. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Wasilków  w sprawie
finansowania  przebudowy  skrzyżowania  ul.  11  Listopada  oraz  dróg
gminnych ul. Krzywej i Prusa w Wasilkowie.

9. Podpisanie aneksu do umowy zawartej  z  Gminą Choroszcz  w sprawie
realizacji  zadania  „Przebudowa  ulic  w  Klepaczach:  ulicy  Kolejowej  w
ciągu drogi powiatowej Nr 1549B oraz ulicy Wodociągowej w ciągu drogi
gminnej Nr 6266”.

10. Rozpatrzenie  2  interpelacji  Radnego  Rady  Powiatu  w  sprawie
dokończenia inwestycji drogowej w Złotej Wsi oraz naprawę nawierzchni
ulicy  Fabrycznej  w  Czarnej  Białostockiej  wraz  z  wykonaniem  ścieżki
pieszej i rowerowej.

11. Zajęcie stanowiska w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego
działki położonej w Wasilkowie na cele drogi powiatowej.

12. Zapoznanie się z pismem Dyrektora PZD o wyrażenie zgody na zakup
nieruchomości pod pas drogi powiatowej Sobolewo-Kuriany.
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13. Zapoznanie się z pismem w sprawie zezwolenia na tymczasowy zjazd z
drogi Białystok-Wojszki.

14. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Wasilkowa w sprawie przebudowy
nawierzchni drogi w Nowodworcach.

15. Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  wsi  Nowodworce  w  sprawie
przebudowy nawierzchni drogi w tej miejscowości.

16. Zapoznanie  się  z  pismem Nadleśnictwa Żednia  w sprawie podpisania
umowy o uczestnictwo w przebudowie drogi Cieliczanka-Kołodno.

17. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Michałowa w sprawie udzielenia
informacji na temat terminu zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi
Nr 1450B Oziabły – droga Nr 1448B, drogi Nr 1462B Barszczewo – droga
686 i drogi Nr 1465B Suszcza – Bindziuga.

18. Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  w  sprawie
współfinansowania  robót  dotyczących  przebudowy  ciągu  dróg
powiatowych i gminnych.

19. Zapoznanie się z pismem Dyrektora PZD skierowanym do Wójta Gminy
Poświętne  o uzupełnienie wniosku złożonego w sprawie zaliczenia dróg
do kategorii dróg gminnych.

20. Rozpatrzenie wniosku PZD w sprawie zmian w budżecie.

21. Podjęcie postanowienia w sprawie wydania opinii dotyczącej inwestycji
drogowej polegającej na „Rozbudowie drogi gminnej nr 106571B w m.
Łapy Dębowina” (377/2012).

22. Rozpatrzenie wniosku PINB w sprawie zmian w budżecie.

23. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania (378/2012).

24. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę
Łapy z przeznaczeniem na wykonanie monitoringu zewnętrznego szkoły
w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach.

25. Podpisanie  umowy  z  Uczniowskim  Klubem  Sportowym  przy  Zespole
Szkół Mechanicznych w Łapach na realizację zadania „Piłka ręczna jako
forma aktywności ruchowej na terenie powiatu białostockiego”.

26. Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanej na realizację imprezy „Liczy się
sport  i  dobra  zabawa”  organizowanej  przez  Stowarzyszenie  Bardzo
Aktywna Wieś „BArWA”.

27. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  udzielenia  pomocy
Powiatowi  w  zakresie  przeprowadzenia  badań  przesiewowych
programem multimedialnym „WIDZĘ I SŁYSZĘ”.

28. Rozpatrzenie  wniosku  Klubu  Sportowego  Białystok  o  dofinansowanie
kosztów organizacji Mistrzostw Polski w Badmintonie.

29. Podpisanie  wniosków  o  wydanie  zezwoleń  na  prowadzenie  Domów
Dziecka  w  Krasnem  funkcjonujących  w  ramach  Centrum
Administracyjnego  Obsługi  Placówek  Opiekuńczo-Wychowawczych  w
Krasnem.

30. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków
dyrektora  Centrum  Administracyjnego  Obsługi  Placówek
Opiekuńczo-Wychowawczych w Krasnem (379/2012).
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31. Przyjęcie  informacji  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie
terminu kontroli kompleksowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Białymstoku.

32. Podpisanie  Porozumienia  z  Politechniką  Białostocką  w  sprawie
współpracy z Powiatowym Ośrodkiem Sportu i Rekreacji BUKOWISKO w
Supraślu.

33. Rozpatrzenie wniosków WGKiN w sprawie zmian w budżecie.

34. Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie zmian w księdze
wieczystej.

35. Zapoznanie  się  z  decyzją  wydaną  przez  WGKiN  w  sprawie  ustalenia
wysokości  odszkodowania  za  nieruchomość  przejętą  pod  drogę
powiatowa.

36. Zapoznanie się z zawiadomieniem przesłanym przez WGKiN w sprawie
wszczęcia postępowania odnośnie zmiany użytków i klasyfikacji gruntów
pozostających w zarządzie DPS w Choroszczy.

37. Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
stwierdzenia  zgodności  podziału  nieruchomości  nr  283  położonej  w
Michałowie.

38. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  potwierdzającymi
prawo własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

39. Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
zawieszenia  postępowania  administracyjnego  w  przedmiocie
stwierdzenia  nabycia  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  nieruchomości
położonej w Klepaczach.

40. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
wszczęcia postępowania o stwierdzenia nabycia nieruchomości na rzecz
Powiatu Białostockiego, zajętej pod drogę publiczną.

41. Zapoznanie się z wnioskami i opiniami Komisji Stałych Rady Powiatu.

42. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 113/2012 z dnia 22 listopada 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie,
bez uwag.

Ad 2

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nabycia  nieruchomości  na  rzecz
Powiatu Białostockiego zajętej pod drogę powiatową (375/2012).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z powyższym projektem /zał. nr 2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż przedstawiona uchwała dotyczy nabycia w trybie umowy
cywilnoprawnej  własności  nieruchomości  oznaczonej  nr  331/6  o  powierzchni
0,0019 ha, położonej w obrębie Zabłudów, gmina Zabłudów.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
375/2012  z  dnia  29  listopada  2012  roku  w  sprawie  nabycia
nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  zajętej  pod  drogę
powiatową /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nabycia  prawa  użytkowania
wieczystego nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego zajętej pod
drogę powiatową (376/2012).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznała
zebranych z powyższym projektem /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż uchwała dotyczy nabycia na rzecz Powiatu Białostockiego
w trybie umowy cywilnoprawnej, prawo użytkowania wieczystego nieruchomości
oznaczonej  nr 329/3 o powierzchni  0,0044 ha, położonej  w obrębie Zabłudów,
gmina  Zabłudów.  Pan  Marek  Jędrzejewski,  wyjaśnił  iż  po  zawarciu  akty
notarialnego zostanie złożone wystąpienie do Burmistrza Zabłudowa z wnioskiem
o przekazanie prawa własności do ww. nieruchomości w formie darowizny.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
376/2012 z  dnia  29 listopada 2012 roku w sprawie  nabycia  na rzecz
Powiatu Białostockiego prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
zajętej pod drogę powiatową /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  budowy  drogi  na
odcinku Złota Wieś - Podratowiec.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznała
zebranych z projektem odpowiedzi na pismo w powyższej sprawie /zał. nr 6/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Radnego  Rady  Powiatu  Pana
Bogusława  Kwiatkowskiego  w  sprawie  realizacji  przebudowy  drogi  w
miejscowości Radule.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z projektem odpowiedzi /zał. nr 8/.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegółowo powyższą kwestię.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
biorąc pod uwagę problemy z przyjęciem na stan PZD dokumentacji projektowej
na to zadanie może należy zapytać Burmistrza Tykocina, czy on nie zechciałby
być inwestorem na tym zadaniu i nie przekazać mu w formie dotacji 50% wartości
zadania. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  koszt  ww.  zadania  to  kwota  około  1 000 000 złotych.
Należałby w budżecie Powiatu przeznaczyć na nie 500 000 złotych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  propozycją
odpowiedzi,  skierował  ją  do  dalszych  prac   w Powiatowym Zarządzie
Dróg  w  Białymstoku,  w  celu  ujęcia  sugestii  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania ww. odpowiedzi, po naniesieniu na nią zmian, Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Zabłudów  w
sprawie udzielenia pomocy finansowej na przebudowę ul. Sikorskiego w
Zabłudowie.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego odczytała Członkom
Zarządu projekt aneksu /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przybliżył  zebranym  szczegóły  sprawy  zawartej  w  aneksie  do
umowy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował aneks,
upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Zabłudów   w
sprawie udzielenia pomocy finansowej na przebudowę drogi na odcinku
granica miasta-Halickie Etap I.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z aneksem /zał. nr 11/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował aneks,
upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
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Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Wasilków  w
sprawie finansowania przebudowy skrzyżowania ul.  11 Listopada oraz
dróg gminnych ul. Krzywej i Prusa w Wasilkowie.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznała zebranych
z projektem /zał. nr 13/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
wyjaśnił iż ww. aneks porządkuje kwestie finansowe.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Choroszcz  w
sprawie  realizacji  zadania  „Przebudowa  ulic  w  Klepaczach:  ulicy
Kolejowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1549B oraz ulicy Wodociągowej
w ciągu drogi gminnej Nr 6266 .”

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z pismami w powyższej sprawie /zał. nr 15 - 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż powyższe aneksy dotyczą przesunięcia terminu realizacji
zadania do dnia 7 grudnia 2012 roku.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż może
to skomplikować rozliczenie ww. zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks do umowy zawartej w dniu 24 października 2012 roku z Gminą
Choroszcz,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę Grabowską –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks  do  umowy  trójstronnej  12B/2012  o  dofinansowanie  środkami
pochodzącymi  z  budżetu  państwa,  upoważniając  do  jego  podpisania
Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią
Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie
Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Rozpatrzenie  2  interpelacji  Radnego  Rady  Powiatu  w  sprawie
dokończenia inwestycji drogowej w Złotej Wsi oraz naprawę nawierzchni
ulicy  Fabrycznej  w  Czarnej  Białostockiej  wraz  z  wykonaniem  ścieżki
pieszej i rowerowej.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytała
powyższe interpelacje /zał. nr 19 – 20/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismami,
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Zajęcie  stanowiska  w  sprawie  nabycia  prawa  użytkowania
wieczystego działki położonej w Wasilkowie na cele drogi powiatowej.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pani Jolanta Den, przedstawiła pismo
Dyrektora PZD w powyższej sprawie /zał. nr 21/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  podczas  przebudowy  drogi  powiatowej  Wasilków  –
Sochonie – Wólka – Mostek – Rybniki w roku 2009 roku jedna z działek została
podzielona.  Część  tej  działki  została  zajęta  przez  pas  drogi  powiatowej.  Poza
pasem  drogi  powiatowej  pozostała  część  działki  znajdująca  się  w  trwałym
użytkowaniu PKP. W tej chwili działka to stała się zbędną dla PKP. Prawo wprost
mówi  w tzw.  specustawie,  że  kiedy  pozostała  część  działki  nie  nadaje się  do
wykorzystania na cel dotychczasowy, właściwy zarządca drogi jest obowiązany do
jej  nabycia.  PKP  przysłało  wycenę  wartości  wieczystego  użytkowania  na  tej
działce i proszą o jej wykup. Jeśli PZD wykupi użytkowanie wieczyste będzie miało
prawo użytkowania wieczystego działki o powierzchni 7 415 m2. Działka ta jest
zbędna na potrzeby zarządzania drogami. W takim przypadku nie ma możliwości
zbycia  taj  działki.  Jeśli  będzie  to  droga  publiczna  to  Wojewoda  za  darmo
przeniesie  prawo  własności  tej  działki  na  Powiat  Białostocki.  Jeśli  działka  nie
będzie  miała  charakteru  drogi  publicznej  to  może  okazać  się  konieczne
poniesienie  dodatkowych  kosztów  przekształcenia  prawa  użytkowania
wieczystego w prawo własności.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zapytał  czy możliwe jest  przekształcenie działki  z  kategorii  drogi  publicznej  w
kategorię  działki  budowlanej,  rolnej  itp.  Pan  Jarosław  Wądołowski,  zapytał  o
dokładne wymiary i kształt ww. działki. Poprosił o przygotowanie jej wyrysu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
stanowiskiem,  skierował  sprawę  do  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości w celu przygotowania szczegółowej informacji na temat
kształtu  działki  wraz  z  jej  wyrysem  geodezyjnym  oraz  uzyskaniem
informacji na temat możliwości zmiany kategorii działki z kategorii drogi
publicznej  na  działkę  o  charakterze  rolnym  bądź  budowlanym  po
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bezpłatnym przekształceniu  prawa użytkowania  wieczystego w prawo
własności.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Zapoznanie  się  z  pismem Dyrektora  PZD o  wyrażenie  zgody  na
zakup nieruchomości pod pas drogi powiatowej Sobolewo-Kuriany.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytała wniosek
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w powyższej sprawie /zał. nr
22/.

Szczegółowo ww. kwestię omówił Dyrektor PZD w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
nabycie  ww.  nieruchomości,  wskazując  do  podpisania  upoważnienia
Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  do
przeprowadzenia  rokowań  w  ww.  sprawie  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę Grabowską –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Zapoznanie  się  z  pismem w sprawie  zezwolenia  na  tymczasowy
zjazd z drogi Białystok-Wojszki.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego przedstawiła pismo
w  sprawie  zezwolenia  na  tymczasowy  zjazd  z  drogi  powiatowej  Białystok  –
Wojszki na działkę nr 49/6 położoną w obrębie Niewodnica Nargilewska /zał. nr
24/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  ustawie  o  drogach  publicznych  nie  ma  pojęcia
tymczasowy zjazd i poprosił o skierowanie ww. pisma do analizy PZD. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował  je  do  analizy  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w
celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
przebudowy nawierzchni drogi w Nowodworcach.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego przedstawiła ww.
pismo  .zał. nr 25/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił powyższą kwestię.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
zebrania niezbędnych informacji na temat kosztów wskazanego zadania.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Zapoznanie się z pismem mieszkańców wsi Nowodworce w sprawie
przebudowy nawierzchni drogi w tej miejscowości.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
Członkom Zarządu pismo /zał. nr 26/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Zapoznanie  się  z  pismem  Nadleśnictwa  Żednia  w  sprawie
podpisania  umowy  o  uczestnictwo  w  przebudowie  drogi
Cieliczanka-Kołodno.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym ww. pismo /zał. nr 27/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał zebranym iż zapytania w tej kwestii wysłano także do
Nadleśniczego Nadleśnictwa Supraśl oraz Burmistrza Supraśla, ale do tej pory nie
wpłynęły  od nich odpowiedzi.  Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku w chwili
obecnej opracowuje umowę  w tej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  dalszych  prac  w  Powiatowym  Zarządzie  Dróg  w
Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 17

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
udzielenia  informacji  na  temat  terminu  zaliczenia  do  kategorii  dróg
gminnych drogi  Nr 1450B Oziabły –  droga Nr 1448B,  drogi  Nr 1462B
Barszczewo – droga 686 i drogi Nr 1465B Suszcza – Bindziuga.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym ww. pismo /zał. nr 28/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  ww.  pismo  jest  najprawdopodobniej  trochę  źle
sformułowane i chodzi tu o kwestię przeniesienia prawa własności. Sprawę tę w
chwili obecnej prowadzi Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości. Pan Marek
Jędrzejewski poprosił o skierowanie ww. pisma do tego Wydziału.
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Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
najpierw  musi  zostać  podjęta  uchwała  Rady,  a  później  powinno  zostać
przeniesione prawo własności.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż prawnicy Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego stwierdzili,
że  procedura  powinna  być  odwrotna.  Jest  to  interpretacja  odwrotna  niż  w
pozostałych Urzędach Wojewódzkich w Polsce.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zapytał  czy  można  w  związku  z  tym wystąpić  z  zapytaniem do  Ministerstwa
Budownictwa,  Transportu  i  Gospodarki  Morskiej  jaka  jest  prawidłowa
interpretacja.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
istnieje  pewne  ryzyko,  że  prawo własności  zostanie  przeniesione,  a  kategoria
drogi nie zostanie zmieniona.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zapytał czy w akcie notarialnym można zawrzeć warunek, że prawo własności
zostanie  przeniesione  dopiero  po  podjęciu  uchwały  przez  radę  miejską  bądź
gminy?

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poprosił o skierowanie powyższego zagadnienia do analizy Radców
Prawnych.  Dyrektor PZD w Białymstoku,  poinformował Członków Zarządu iż są
wyroki  sądowe  potwierdzające  iż  najpierw  powinna  nastąpić  zmiana  kategorii
drogi, a później przeniesienie prawa własności.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował je do analizy Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, w
celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  zaistniałą
sytuacją wystąpił  z  wnioskiem do Radców Prawnych o przygotowanie
pisma  do  Ministra  Budownictwa,  Transportu  i  Gospodarki  Morskiej  z
zapytaniem o interpretację przepisów dotyczących kolejności czynności
podejmowanych  przy  zmianie  kategorii  drogi  publicznej  oraz
przeanalizowanie  kwestii  możliwości  zawarcia  warunkowego  aktu
notarialnego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku, Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości oraz Radcom
Prawym Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Ad 18

Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie
współfinansowania  robót  dotyczących  przebudowy  ciągu  dróg
powiatowych i gminnych.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym ww. dokument /zał. nr 29/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważył a iż tego
typu wnioski  powinny  być  składne  wcześniej.  W tej  chwili  nie  ma możliwości
dokonania  takich  zmian.  Wszystkie  środki  w  budżecie  zostały  już
zagospodarowane.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 19

Zapoznanie się z pismem Dyrektora PZD skierowanym do Wójta
Gminy  Poświętne   o  uzupełnienie  wniosku  złożonego  w  sprawie
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym powyższe pismo /zał. nr 30/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał, iż na posiedzeniu Zarządu w dniu 15 listopada 2012
roku przedmiotem obrad było pismo Wójta Gminy Poświętne w sprawie wyrażenia
opinii  o  zaliczeniu  do  kategorii  dróg  gminnych  enumeratywnie  wymienionych
działek geodezyjnych.  W piśmie nie  podano numeru drogi  ani  nie  opisano jej
przebiegu.  Nie  wiadomo czy  są  to  działki  zajęte  pod  drogę  czy  są  to  działki
prywatne. Nie można zaliczyć do kategorii dróg gminnych czegoś co nie wypełnia
wymogów definicji  drogi podanej w ustawie o drogach publicznych. Droga jest
budowlą. nie można do kategorii dróg zaliczyć pasa gruntu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 20

Rozpatrzenie wniosku PZD w sprawie zmian w budżecie.

Pani  Jolanta  Den  -  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z ww. wnioskiem /zał. nr 31/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż zmiany dotyczą przeniesień niewielkich kwot pomiędzy
paragrafami tak by umożliwić prawidłowe funkcjonowanie PZD do końca 2012
roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 21

Podjęcie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji  drogowej  polegającej  na  „Rozbudowie  drogi  gminnej  nr
106571B w m. Łapy Dębowina” (377/2012).
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Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym ww. postanowienie /zał. nr 32/.

Szczegółowe  wyjaśnienia  w  powyższym  temacie  przedłożył  Pan  Marek
Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął postanowienie
w sprawie wydania opinii dotyczącej inwestycji drogowej polegającej na
„Rozbudowie drogi gminnej nr 106571 B w m. Łapy Dębowina wraz z
wykonaniem  kanalizacji  deszczowej  i  przebudową  kolidującej
napowietrznej linii telekomunikacyjnej i energetycznej” /zał. nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 22

Rozpatrzenie wniosku PINB w sprawie zmian w budżecie.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym ww. wniosek /zał. nr 34/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła powyższą
kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 23

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru
zajęć indywidualnego nauczania (378/2012).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym projekt powyższej uchwały /zał. nr 35/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
378/2012  z  dnia  29  listopada  2012  roku  w  sprawie  określenia
tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 24

Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez
Gminę Łapy z przeznaczeniem na wykonanie monitoringu zewnętrznego
szkoły w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach.
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Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznała zebranych
z powyższą umową /zał. nr 37/.

Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  –  Pani
Maria Marciszewska, wyjaśniła iż powyższa dotacja w wysokości 11 000 złotych
została  przekazana  przez  Urząd  Miejski  w  Łapach.  Pieniądze  te  zostały  już
wprowadzone do budżetu Powiatu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę Grabowską –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

 

Ad 25

Podpisanie  umowy  z  Uczniowskim  Klubem  Sportowym  przy
Zespole  Szkół  Mechanicznych  w  Łapach  na  realizację  zadania  „Piłka
ręczna  jako  forma  aktywności  ruchowej  na  terenie  powiatu
białostockiego”.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym ww. umowę /zał. nr 39/.

Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i  Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria Marciszewska, wyjaśniła iż powyższa dotacja została przekazana w ramach
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę Grabowską –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 40/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 26

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  na  realizację  imprezy
„Liczy się sport i  dobra zabawa” organizowanej przez Stowarzyszenie
Bardzo Aktywna Wieś „BArWA”.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytała  ww.
rozliczenie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  które  zostało  podpisane  przez  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 27
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Podpisanie  umowy  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  udzielenia
pomocy Powiatowi  w zakresie  przeprowadzenia  badań przesiewowych
programem multimedialnym „WIDZĘ I SŁYSZĘ”.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym ww. umowę /zał. nr 42/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  omówiła  szczegółowo  wskazaną  umowę.  Dyrektor
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła iż wskazane
pieniądze zostały już wprowadzone do budżetu Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę Grabowską –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 43/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 28

Rozpatrzenie  wniosku  Klubu  Sportowego  Białystok  o
dofinansowanie kosztów organizacji Mistrzostw Polski w Badmintonie.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym ww. pismo /zał. nr 44/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  że  Zarząd  Powiatu  nie  może  przekazać
Klubowi  zgodnie z wnioskiem 1 000 złotych,  może jedynie ufundować puchary
zwycięzcom.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył  iż  w  piśmie  jest  mowa  o  promocji  Miasta  Białystok  i  Województwa
Podlaskiego, nie ma mowy o Powicie Białostockim.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, poprosiła Dyrektor
Wydziału  o  skontaktowanie  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego i dokładne wyjaśnienie powyższej kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
ufundowanie 4 pucharów dla uczestników ww. konkursu za kwotę około
400 złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 29

Podpisanie wniosków o wydanie zezwoleń na prowadzenie Domów
Dziecka  w  Krasnem  funkcjonujących  w  ramach  Centrum
Administracyjnego  Obsługi  Placówek  Opiekuńczo-Wychowawczych  w
Krasnem.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym powyższe dokumenty /zał. nr 45 - 46/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż powyższe działania są związane z podjęciem



15

przez  Radę  Powiatu  Białostockiego  uchwały  w  sprawie  przekształcenia  Domu
Dziecka w Krasnem w Centrum Administracyjne Obsługi Placówek Opiekuńczo –
Wychowawczych.  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku, odpowiedziała na szczegółowe pytania dotyczące powyższej kwestii.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zapytał  o  sytuację  związaną  z  mieszkaniem  przeznaczonym  dla
usamodzielniających się dzieci przy ulicy Wąska w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  dotyczący  powołania  Domu  Dziecka  nr  1  w  Krasnem
funkcjonującego  w  ramach  Centrum  Administracyjnego  Obsługi
Placówek  Opiekuńczo-Wychowawczych  w  Krasnem,  upoważniając  do
jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  47/.  Zarząd  Powiatu  Białostockiego
jednogłośnie  upoważnił  do  parafowania  projektu  uchwały  Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Domowi Dziecka nr 1 w Krasnem /zał. nr 48/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  dotyczący  powołania  Domu  Dziecka  nr  2  w  Krasnem
funkcjonującego  w  ramach  Centrum  Administracyjnego  Obsługi
Placówek  Opiekuńczo-Wychowawczych  w  Krasnem,  upoważniając  do
jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  49/.  Zarząd  Powiatu  Białostockiego
jednogłośnie  upoważnił  do  parafowania  projektu  uchwały  Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Domowi Dziecka nr 1 w Krasnem /zał. nr 50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 30

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków
dyrektora  Centrum  Administracyjnego  Obsługi  Placówek
Opiekuńczo-Wychowawczych w Krasnem (379/2012).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym ww. projekt /zał. nr 51/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
379/2012 z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie powierzenia pełnienia
obowiązków  dyrektora Centrum Administracyjnego  Obsługi  Placówek
Opiekuńczo-Wychowawczych w Krasnem /zał. nr 52/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  oraz  Samodzielnemu  Stanowisku  ds.
Pracowniczych.

Ad 31

Przyjęcie informacji Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
terminu kontroli kompleksowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Białymstoku.
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Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Jolanta  Den,  zapoznała
Członków Zarządu z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego /zał. nr 53/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 32

Podpisanie  Porozumienia  z  Politechniką  Białostocką  w  sprawie
współpracy z Powiatowym Ośrodkiem Sportu i Rekreacji BUKOWISKO w
Supraślu.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Jolanta  Den,  odczytała
Członkom Zarządu ww. porozumienie /zał. nr 54/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 55/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji oraz Powiatowemu Ośrodkowi
Sportu i Rekreacji BUKOWISKO w Supraślu .

Ad 33

Rozpatrzenie wniosków WGKiN w sprawie zmian w budżecie.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Jolanta  Den,  odczytała  ww.
wnioski /zał. nr 56 - 58/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do ww. wniosków. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 34

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie zmian w
księdze wieczystej.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości  wystąpił do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego:

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00126758/5, 

 założenie  księgi  wieczystej  dla  nieruchomości  położonej  w  obrębie
Halickie, gmina Zabłudów, numer działki 100/26 o powierzchni 0,0051
ha, położonej w obrębie Gąsówka Oleksin.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 59 - 60/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 35

Zapoznanie się z decyzją wydaną przez WGKiN w sprawie ustalenia
wysokości  odszkodowania  za  nieruchomość  przejętą  pod  drogę
powiatową.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Jolanta  Den,  przestawiła
zebranym decyzję GKN.II.7222-2-136/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej
nieruchomości  oznaczonej  nr  347/19  o  powierzchni  0,0233  ha,  położonej  w
obrębie Juchnowiec Dolny, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. nr 61/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 36

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  przesłanym  przez  WGKiN  w
sprawie  wszczęcia postępowania odnośnie zmiany użytków i klasyfikacji
gruntów pozostających w zarządzie DPS w Choroszczy.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym  zawiadomienie  GKNI.6620.1.43.2012  o  wszczęciu  postępowania
administracyjnego  prowadzonego  na  wniosek  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Choroszczy  mającego  na  celu  zmianę  użytków  i  klasyfikacji  gleboznawczej
gruntów w działce numer 107/4 położonej w obrębie Choroszcz /zał. nr 62/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany  w  składzie
osobowym  komisji  Promocji  i  Rozwoju  Rady  Powiatu  Białostockiego,
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Promocji  i  Rozwoju  Powiatu  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady XXIII Sesji rady Powiatu Białostockiego
w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 37

Zapoznanie się z postanowieniem Burmistrza Michałowa w sprawie
stwierdzenia  zgodności  podziału  nieruchomości  nr  283  położonej  w
Michałowie.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
postanowienie  Burmistrza  Michałowa  stwierdzające  zgodność  proponowanego
podziału nieruchomości nr 283 o powierzchni 1,6518 ha, położonej w obrębie 29
Michałowo, gmina Michałowo /zał. nr 63/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 38

Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego
potwierdzającymi  prawo  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Jolanta  Den,  przedstawiła
zebranym:

 -  decyzję  Wojewody  Podlaskiego WG-V.7533.2.48.2012.PL  stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki
oznaczonej  nr  145/1  o  powierzchni  0,0048  ha,  położonej  w  obrębie  Kuriany,
gmina Zabłudów /zał. nr 64/,

-  decyzję  Wojewody  Podlaskiego  WG-V.7533.2.55.2012.PL  stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki
oznaczonej  nr  177/2  o  powierzchni  1,1206  ha,  położonej  w  obrębie  Trypucie,
gmina Turośń Kościelna /zał. nr 65/,

-  decyzję  Wojewody  Podlaskiego  WG-V.7533.2.28.2012.PL  stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki
oznaczonej  nr  161/9  o  powierzchni  0,0063  ha,  położonej  w  obrębie  Kuriany,
gmina Zabłudów /zał. nr 66/,

-  decyzję  Wojewody  Podlaskiego  WG-V.7533.2.23.2012.PL  stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki
oznaczonej  nr  205/20 o powierzchni  0,0033 ha,  położonej  w obrębie  Kuriany,
gmina Zabłudów /zał. nr 67/,

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 39

Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie  zawieszenia  postępowania  administracyjnego  w  przedmiocie
stwierdzenia  nabycia  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  nieruchomości
położonej w Klepaczach.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
zebranym  postanowienie  o  zawieszeniu  z  urzędu  postępowania
administracyjnego w przedmiocie nabycia z mocy prawa własności nieruchomości
położonej  w  obrębie  Klepacze,  gmina  Choroszcz,  oznaczoną  nr  393/11  o
powierzchni  0,0025  ha  ze  względu  na  śmierć  współwłaścicielki  nieruchomości
/zał. nr 68/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
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Ad 40

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie wszczęcia postępowania o stwierdzenie nabycia nieruchomości
na rzecz Powiatu Białostockiego, zajętej pod drogę publiczną.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym  zawiadomienie  o  możliwości  zapoznania  się  z  aktami  sprawy  w
przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego  własności  nieruchomości  oznaczonej  nr  31/11  o  powierzchni
0,0049 ha, położonej obrębie Tołcze, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 69/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 41

Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  Komisji  Stałych  Rady
Powiatu.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
Członkom Zarządu wnioski:

- Komisji Budżetu i Finansów  z dnia 21 listopada 2012 roku /zał. nr 70/,

- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 20 listopada 2012 roku /zał. nr
71/,

- Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego z dnia 22 listopada 2012
roku /zał. nr 72/,

- Komisji Promocji i Rozwoju z dnia 22 listopada 2012 roku /zał. nr 73/,

- Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 22 listopada
2012 roku /zał. nr 74/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  skierował  wniosek  Komisji
Infrastruktury Technicznej w sprawie rozważenia możliwości dokonania
zmian  w  uchwale  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  określenia
przystanków  komunikacyjnych,  których  zarządzającym  jest  Powiat
Białostocki  oraz warunków i  zasad korzystania z  tych przystanków, o
poszerzenie wykazu o przystanki, które są przystankami zwyczajowymi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  postanowił  zorganizować  w
styczniu  roku  2013  zgodnie  z  wnioskiem  Komisji  Infrastruktury
Technicznej debatę na temat sytuacji SP ZOZ w Łapach.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano  Samodzielnemu Stanowisku
ds. Zarządzania Ruchem na Drogach Powiatowych i Gminnych oraz Wydziałowi
Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 42

Sprawy różne.
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Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 29 listopada 2012 roku dobiegło końca o godzinie 1918.

Podpisała:
Jolanta Den – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara - Inspektor
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